
ZARZĄDZENIE NR 242/2021 

WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm./ oraz Uchwały Rady 
Gminy Nr XXIII/195/2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 
2021 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

Planowane dochody    32.714.214,03 zł 

Planowane wydatki     36.761.660,64 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A357EA-3CF6-445B-A334-85AB4EDA21F1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 242/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 621 126,00 4 085,00 7 625 211,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 718 000,00 3 775,00 4 721 775,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 718 000,00 3 775,00 4 721 775,00

85504 Wspieranie rodziny 1 646,00 310,00 1 956,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 646,00 310,00 1 956,00

Razem: 32 710 129,03 4 085,00 32 714 214,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A357EA-3CF6-445B-A334-85AB4EDA21F1. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 242/2021
Wójta Gminy Walim
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 242/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 802 126,00 4 085,00 7 806 211,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 718 000,00 3 775,00 4 721 775,00

3110 Świadczenia społeczne 4 677 897,00 3 743,00 4 681 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 890,00 -290,00 4 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 -5,00 55,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 704,00 2 327,00 8 031,00

85504 Wspieranie rodziny 67 646,00 310,00 67 956,00

3110 Świadczenia społeczne 900,00 300,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 020,50 7,00 44 027,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 783,50 1,00 8 784,50

4300 Zakup usług pozostałych 722,00 2,00 724,00

85508 Rodziny zastępcze 103 000,00 1 000,00 104 000,00

3110 Świadczenia społeczne 103 000,00 1 000,00 104 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 000,00 -1 000,00 51 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

52 000,00 -1 000,00 51 000,00

926 Kultura fizyczna 1 203 814,45 0,00 1 203 814,45

92601 Obiekty sportowe 1 123 814,45 0,00 1 123 814,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 250,00 1 000,00 91 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 405,00 2 100,00 22 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 663,00 -1 000,00 67 663,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -2 100,00 27 900,00

Razem: 36 757 575,64 4 085,00 36 761 660,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A357EA-3CF6-445B-A334-85AB4EDA21F1. Podpisany Strona 1

Zoneo_2
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 242/2021
Wójta Gminy Walim
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zoneo_3
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach 

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.497.2021.KSz z dnia 17 grudnia 2021 r  zwiększenie 
dochodów na świadczenia wychowawcze kwota 3.775,- zł. 

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.501.2021.GF z dnia 21 grudnia 2021 r  zwiększenie 
dochodów na wspieranie rodziny kwota 310,- zł. 

Ogółem zmniejszenie dochodów kwota 4.085,- zł. 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach 

-  Pomoc Społeczna: 

1. Świadczenia wychowawcze: 

a)  zwiększyć wydatki  na świadczenia społeczne kwota 3.743,- zł, 

b) zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy 
kwota 2.295.- zł, 

c) zwiększyć wydatki na zakup usług pozostałych kwota 2.327,- zł, 

2. Wspieranie rodziny: 

a) zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia 
społeczne i zakup usług pozostałych  kwota 310,- zł, 

3. Rodziny zastępcze: 

a) zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 1.000,- zł. 

4. Działalność placówek opiekuńczo –wychowawczych: 

a) zmniejszyć wydatki na zakup usług przez jst od innych jst kwota 1.000,- zł, 

-Kultura fizyczna: 

1. Obiekty sportowe: 

a) zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii a, zwiększyć na wynagrodzenia 
osobowe i składki na ubezpieczenia społeczne kwota 3.100,- zł 

Ogółem zwiększenie wydatków kwota  4.085,- zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A357EA-3CF6-445B-A334-85AB4EDA21F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



